
埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 27

入札依頼課 消防局　警防課

件　　名 墜落制止用器具（フルハーネス型）３０式の購入

執行日時　場所 令和３年５月１２日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

納入場所 埼玉西部消防局　所沢市けやき台一丁目１３番地の１１

契約金額（税込） ¥1,707,750

予定価格（税込） ¥1,914,000

予定価格（税抜） ¥1,740,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

埼玉消防機械株式会
社

¥1,552,500

武田商工株式会社 ¥1,605,000

日本消防サービス株
式会社

¥1,608,000

赤城工業株式会社さ
いたま新都心営業所

¥1,583,400

帝商株式会社埼玉営
業所

¥1,590,000



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 28

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 狭山消防署庁舎清掃委託

執行日時　場所 令和３年５月１２日　午後２時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 狭山市大字上奥富１１７２番地ほか３か所 （狭山消防署、富士見分署、広瀬分署、水野分署）

契約金額（税込） ¥1,958,000

予定価格（税込） ¥2,952,000

予定価格（税抜） ¥2,683,637

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

有限会社向上舎 ¥2,430,000

落札

伸栄ビル管理株式会
社

¥2,280,000

株式会社東京渡平商
事

¥1,780,000

株式会社ニチアコミュ
ニケーション

¥2,400,000

株式会社ヤマミメンテ
ナンスセンター

事前辞退



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 29

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 入間消防署庁舎清掃委託

執行日時　場所 令和３年５月１２日　午後２時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 入間市大字小谷田５８１番地ほか２か所（入間消防署、藤沢分署、西武分署）

契約金額（税込） ¥1,265,000

予定価格（税込） ¥1,344,000

予定価格（税抜） ¥1,221,819

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

有限会社向上舎 ¥2,500,000

落札

伸栄ビル管理株式会
社

¥1,800,000

株式会社東京渡平商
事

¥1,150,000

株式会社ニチアコミュ
ニケーション

¥2,200,000

株式会社ヤマミメンテ
ナンスセンター

事前辞退



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 30

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 埼玉西部消防組合オーバードア保守点検委託

執行日時　場所 令和３年５月１９日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所

所沢市けやき台一丁目１３番地の１１ほか１８か所
（所沢中央消防署、三ケ島分署、山口分署、所沢東消防署、富岡分署、柳瀬分署、狭山消
防署、富士見分署、広瀬分署、水野分署、入間消防署、藤沢分署、西武分署、飯能日高消
防署、稲荷分署、名栗分署、吾野分署、日高分署、高萩分署）

契約金額（税込） ¥530,200

予定価格（税込） ¥533,000

予定価格（税抜） ¥484,546

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 3

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

金剛産業株式会社 ¥1,349,000

落札

三和シヤッター工業株
式会社埼玉メンテ
サービスセンター

事前辞退

文化シヤッター株式会
社所沢営業所

¥482,000



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

株式会社埼玉空調メ
ンテナンス

¥1,980,000

入間空調株式会社 事前辞退

有限会社クリエイト 失格

備考

指名業者数 4

落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社サムタイム
ハウス

¥945,000

予定価格（税抜） ¥1,390,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

業務委託場所 狭山市大字上奥富１１７２番地（狭山消防署）

契約金額（税込） ¥1,039,500

予定価格（税込） ¥1,529,000

執行日時　場所 令和３年５月１９日　午後２時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

通し番号 31

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 狭山消防署冷暖房機等保守点検委託



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 32

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 入間消防署冷暖房機等保守点検委託

執行日時　場所 令和３年５月１９日　午後２時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 入間市大字小谷田５８１番地（入間消防署）

契約金額（税込） ¥491,700

予定価格（税込） ¥924,000

予定価格（税抜） ¥840,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 4

落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社サムタイム
ハウス

¥447,000

入間空調株式会社 事前辞退

有限会社クリエイト ¥600,000

株式会社埼玉空調メ
ンテナンス

¥670,000



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 33

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 狭山消防署消防用設備等保守点検委託

執行日時　場所

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所
狭山市大字上奥富１１７２番地ほか３か所

（狭山消防署、富士見分署、広瀬分署、水野分署）

契約金額（税込）

予定価格（税込）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税込）

最低制限価格（税抜）

備考 仕様書不備のため中止となったもの。

指名業者数 4

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

ベルク防災有限会社 ¥618,000

落札

東洋防災株式会社 ¥650,000

旭ダイヤモンド産業株
式会社

¥540,000

備考

指名業者数 4

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社早稲田技研
防災

¥580,000

予定価格（税抜） ¥600,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

業務委託場所
飯能市大字小久保２９１番地ほか５か所
（飯能日高消防署、稲荷分署、名栗分署、吾野分署、日高分署、高萩分署）

契約金額（税込） ¥594,000

予定価格（税込） ¥660,000

執行日時　場所 令和３年５月１９日　午後３時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

通し番号 34

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 飯能日高消防署消防用設備等保守点検委託


